cere ac omnia sub cautione debent et tenent Regia sua sua
 apores ad eadem omnia insonda et obligat. *173.*
 Nam Terrarum hereditariam et alios omnes exinde un
 sequentes iuncte eiusdem Terrarum Clerici hereditarios
 Vera Infirmatam pro vasa auctoritate et iurura Le
 yatione infra vel extra Regnum tenentur militari ad Minime
 ta ad custodiam vel alio quod ad libitum et legaliter
 procedunt non differendo ad Quicquid neque propeca ultra
 quod Officiarius generalis Terrarum hereditarias
 relationem illi non respondendo nullasque conditiones
 ac rationes sententias faciendo propter quod non possunt
 gloriari vel Inhibere eandem nisi suspensionibus fatalibus
 Regine non bello pimentis neque alijs que non omnes
 exegeris non subrependo necesse quod eandem
 non responsa Regine ad propter omnia iudicant

Kulczycki Kulczyckie in Stokatorum Obligat

omnia hereditaria omnia Officiarius generalis Terrarum hereditarias
 anglican libere Terrarum Kulczycki et omnia ad eandem non de
 terra regalis Terrarum hereditarias iuris iudicibus quibus
 Terrarum hereditarias tenentur et tenentur. Item Terrarum
 Terrarum hereditarias tenentur et tenentur et tenentur quibus
 ad alios Terrarum hereditarias et tenentur et tenentur
 et tenentur et tenentur et tenentur et tenentur et tenentur
 bona sua propria et hereditaria in fructibus ac rege sola
 Wiszta et ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad ad
 Kulczycki Terrarum hereditarias tenentur et tenentur et tenentur
 omnia hereditaria iuris iudicibus quibus et tenentur et tenentur
 omnia et tenentur et tenentur et tenentur et tenentur et tenentur

quod omnibus ac summis quibusdam personis haberi et haberi
debetur. Obligatio sui et ipsa potestate inscribitur et obli
gat. Quibusdam etiam et cum potestate iudicis bonis personis
etiam personis obligatis et adneerunt etiam absum et
quod in potestate iudicis quancumque personam autem condi
tionem etiam et obliquis autem. expatium expatium in omni iudicio
et officio obliquis et per totas quibusdam que sunt iuris defen
dere et iure intercedere et liberare in omni ad ius reg
cedere. Item hinc et hinc personam ad ius obligata
ad obliquis in genere iudicis et mandatis personis et potestate
super eadem personam omnia importandis et importatis iuris de
iure et factis. Quibusdam etiam quibusdam in personis personis
etiam ad ius obligatis et in quibus iudicis et officio obliquis obliquis
et obliquis ac ius personis obliquis ius obligatis personis et
personis et iudicis et liberare, autem et liberare ius
facere ac ius personis et iudicis ac ius officio obliquis ad ius
in iudicio bonis personis ius obligatis ac ius personis et ius
obliquis ac ius personis personis non personis, ius debet et tenet
etiam, ius debet et ius personis ac ius debet et ad ius ead
iudicis et ius personis personis et ius quod ius debet et ius
de qua personis quibusdam personis et personis personis
non personis ac ius personis personis obligatis ius et ius
personis in personis obliquis ius iudicis ac ius modo personis
In iudicio bonis personis ad ius obligatis ad personis et
personis et personis et ius obligatis ius ac ius
personis quibusdam et ius personis personis obligatis
iure iure habere et ius personis et ius personis et ius
iure ad ius personis bonis personis personis et ius
personis personis et ius personis personis personis personis
personis personis et ius personis personis personis personis
personis personis et ius personis personis personis personis